J . - -

DECRETO LEGISLATIVO N? 070/2021

Publicado em EMENTA: Aprova as Contas com Ressalvas da
Prefeitura Municipal da Aliança, Exercício
Financeiro de 2016, do Gestor Assuero
Vasconcelos de Arruda, e dá outras
providências.

QSLl  ij  / 2 0 Ü I

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, CONFERIDAS
PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, E PELO REGIMENTO INTERNO DESTA
CASA, FAZ SABER QUE OS VEREADORES APROVARAM, E ELE PROMULGA
O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

A rt.1 2  - Fica Aprovada com Ressalvas, a Prestação de Contas da
Prefeitura Municipal de Aliança, Exercício Financeiro de 2016, do Gestor
Assuero Vasconcelos de Arruda, Processo TC/PE n  ̂ 17100009-2.

A rt .23  - Este Decreto Legislativo, entrará em vigor na data de sua
Publicação.

A rt.3 2  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal da Aliança, em 09
de novembro de 2021.

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379